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,,Ma ünnepelni és köszön-
teni jöttünk. Megilletõdve
állunk a pedagógusokkal
szemben , akiktõl sokat kap-
tunk. Megismertettek ben-
nünket a széppel és a jóval,
bevezettek a színek, a formák,
a betûk és a számok világá-
ba. Hozzásegítenek türel-
mükkel és megértésükkel ál-
maink megvalósításához.
,,Keress olyan mestert akinek
szelleme világos, tudása nagy
és szíve jó.” Ezt a gondolatot
egy arab filozófus hagyta
ránk összefoglalva mindazo-
kat a tulajdonságokat, ame-
lyek a pedagógust pedagó-
gussá teszik. Ebbõl is látszik
milyen nehéz mesterség, mi-
lyen komoly feladat, milyen
életre szóló hivatás az Önök
pályája. Nagy dologra .-
egyesek szerint a legnagyobb-
ra – vállalkoznak, amikor
gyermekeinket, fiataljainkat
bölcsességre, szívbéli jóság-
ra tanítják. Közben tudáso-
kat megosztják velük és a hét-
köznapokban példaként áll-
nak elõttük. Tudják mikor
kell dicsérni, mikor kell kor-
holni, buzdítani, mikor nem

Pedagógusok köszöntése

Fiataljainkat bölcsességre, szívbéli
jóságra tanítják

Június elsõ vasárnapja Pedagógus Nap, ezekben a
napokban ünnepeljük az óvodapedagógusokat, a taní-
tókat, tanárokat, a közmûvelõdési dolgozókat és mind-
azokat, akik gyerekekkel, az ifjúsággal foglalkoznak.
A fáradságot, sok türelmet kívánó munkájukat köszö-
nik meg ezen a napon a gyerekek és a felnõttek egy-
aránt. Sarkad Város Önkormányzatának képviselõ-tes-
tülete nevében sipos Kornélkné dr. aljegyzõ asszony
köszöntötte a megjelenteket

szólni egy szót sem, csak át-
ölelni karral, simogató tekin-
tettel, aggódó szeretettel.

Érdekes kettõsségek jellem-
zik ezt a pályát. Nincs még
egy munka, ahol ennyi ku-
darc, ennyi hiábavaló erõfe-
szítés, de ugyanakkor sok
öröm és kellemes meglepetés
éri az embert. Nincs még egy
munka ahol ilyen nagy hatá-
sa lehet egy jókor, jól kimon-
dott szónak. Nincs munka

Gyerekek az általuk készített virággal kedveskedtek

amely azonnali sikerrel ke-
csegtet és nincs egyetlen
munka sem, amelynek a való-
di hasznát évek, esetleg évti-
zedek múlva láthatjuk. Nevel-
nek, tanítanak annak ellené-
re, hogy talán sokszor érzik,
milyen múló, milyen sajnála-
tosan meg nem örökíthetõ
alkotás a pedagógus életmû-
ve. Ugyanakkor a nevelésrõl,
a tanításról elmondhatjuk
azt is, hogy soha el nem múló
alkotás ez az életmû, melyet
gyermekek, tanítványok szá-
zai visznek magukkal a világ-
ba az életmû egy egy töredé-
keként. Ahogy az építésznek
a pedagógusnak is tudnia
kell, amit szerettel és tisztes-
séggel épít az örökre megma-
rad.

Kedves pedagógusok! Ta-

A képviselõ-testület Sarkad Város Oktatásáért kitüntetõ címet adományozott Szabó Ágnes
igazgató-helyettesnek, melyet Tóth Imre polgármester nyújtott át

Gyermekorvosok
rendelési ideje

2009. július 1.-tõl szeptem-
ber 5-ig a nyári szabadságok
miatt a gyermekrendelés a
következõképpen módosul:

Minden munkanapon 8-10
óráig a gyulai úti rendelõben,
10-16 óráig a Központi orvo-
si rendelõben.

Megértésüket köszönjük.
A gyermekorvosok

Gyerekek
figyelem! Most ti

jöttök!
Június 22-tõl a nyári szünidõ
alatt - nyitvatartási idõben -
lehetõséget biztosítunk
internet használatára, a
könyvtárban kifüggesztett
internet-használati szabály-
zat szerint.
Kellemes idõtöltést kívá-
nunk!

Az intézmény dolgozói

Nagyhalfogó
verseny

Sarkadi Horgász Egyesület
2009. július 4-én rendezi éves
nagyhalfogó versenyét.
Nevezés: 4-én 15:00-16:00-
ig a Cementháznál
Mérlegelés: 5-én 9:00-10:00-ig

Szeretettel várunk
minden sporttársat!

Nyári napközis
tábor

A Mûvelõdési Központ
idén is megszervezi, az im-
máron hagyománnyá váló
nyári napközis táborát!

Helyszín: Mûvelõdési
Központ

Korhatár: 6 - 12 év
Programok: biciklitúra,

aszfaltrajz verseny,
projectoros  filmvetítés sport-
vetélkedõ, internetezés, kéz-
mûves foglalkozások.

Bõvebb felvilágosítás a
Mûvelõdési Házban.

Szeretettel várunk minden
gyermeket !

BBMKK dolgozói

 „Együtt szívvel-
lélekkel – van

kiút”
Dr Papp Lajos szívsebész

professzor elõadása
2009.06.27. 15.00 órától a
Bartók Béla Mûvelõdési
Központban. Az elõadás vé-
gén könyv vásárlási lehetõ-
ség is lesz a professzor dedi-
kálásával. Szeretettel várunk
minden kedves érdeklõdõt.

Belépõjegy: 500 Ft

Az ÁROP 1.1.5/C kódszá-
mú „A leghátrányosabb hely-
zetû kistérségek fejlesztési és
együttmûködési kapacitása-
inak megerõsítése” címû pá-
lyázat 2008. október 16-án
került benyújtásra a VÁTI
Magyar Regionális Fejleszté-
si és Urbanisztikai Közhasz-
nú Társaság részére.

Ez a pályázat az Új Ma-
gyarország Felzárkóztatási
Program keretében a komp-
lex programmal lefedendõ 33
leghátrányosabb helyzetû
kistérség számára került ki-
írásra, melynek átfogó célja
a leghátrányosabb helyzetbõl
való kitörés.

2008. december 5-én érke-
zett levélben kapott tájékoz-
tatást arról a Társulás, hogy a
VÁTI Kht. a benyújtott pá-
lyázatot az igényelt támoga-
tási összegre vonatkozóan tá-
mogatásban részesítette,
mely támogatás összege:
10.661.000.-Ft.

A térségfejlesztési szerve-
zõ munkatárs feladata a kis-
térség összes települése érde-
kében térségfejlesztési fel-
adatokat koordinálása, kiak-
názatlan erõforrások felkuta-
tása, ismeretanyagok össze-
gyûjtése, terjeszteni a kistér-
ség szereplõi számára, fej-
lesztési stratégia megfogal-
mazása, projektterv készíté-
se, a program kistérségi szint-
re való levetítése a megvaló-
sításban való tevékeny rész-
vétel. Ezen tevékenysége so-
rán aktívan együtt kell mû-
ködnie helyi kisebbségi ön-
kormányzatok (kiemelten
roma)-, hátrányos helyzetû
csoportok-, civil és érdekvé-
delmi szervezetek képviselõ-
ivel.

A kormány 2007. õszén –
gazdasági, társadalmi, infrast-
ruktúra-ellátottsági mutatók
alapján – meghatározta a 33
leghátrányosabb helyzetû
kistérséget, és döntött ezek
komplex programmal történõ
fejlesztésének szükségessé-
gérõl.

A 33 kistérségben él az or-
szág lakosságának tizede, itt
találhatók a legmagasabb
munkanélküliséggel sújtott
térségek, itt él a roma lakos-
ság közel harmada. Békés
megyében 2, a Dél-alföldi
régióban 5 ilyen – leghátrá-
nyosabb helyzetû térség van.

Mind a 33 kistérség számá-
ra – a népességszám és a tele-
pülésszám figyelembevéte-
lével – elkülönítésre került

Egy projekt
a Sarkadi kistérség
felzárkóztatásáért

egy összeg, amelyre a kistér-
ség a központilag megadott
keretek között, a partnerség
biztosítása mellett összeállít-
hatja projekt-csomag terve-
zetét és a projekt-csomagban
jóváhagyott projektek meg-
felelõ elõkészítést követõen
megvalósíthatók úgy, hogy a
33 kistérség nem más kistér-
ségekkel versenyezve, ha-
nem minõségi feltételeket
teljesítve juthat támogatás-
hoz. Támogatás a részletesen
kidolgozott, a tervezési útmu-
tató feltételeinek megfelelõ
projektekre ítélhetõ meg.

A 33 kistérség számára el-
különített forrás:  96,9Mrd Ft

A sarkadi kistérségben –
mely 11 településbõl áll, s az
itt megállapított támogatási
összeg 2,4 Mrd Ft - a közpon-
tilag meghatározott támogat-
ható tevékenységek:

- gazdaságfejlesztés,
- településfejlesztés,
- egészségügyi alapellátás

fejlesztés
2008. decemberében lezaj-

lottak az indító workshopok,
melyen a tervezõi munkacso-
portok meghívására részt vet-
tek a kistérségek önkormány-
zatainak képviselõi (nagy
számban polgármesterei), a
kistérségekben mûködõ he-
lyi szervezetek, az országos,
regionális, kistérségi szintû
hálózatok képviselõi, a roma
szervezetek képviselõi, a
vállalkozások képviselõi,
valamint további, a kistérség
jövõjének alakításában aktí-
van részt vállaló szervezetek.
A workshopokon a tervezõi
munkacsoportok tájékozta-
tást adtak az elkövetkezen-
dõ tervezési idõszak felada-
tairól, a tervezés alapelveirõl,
valamint az ütemezésrõl. Be-
mutatták az elõzetesen elvég-
zett helyzetfelmérés eredmé-
nyeit, valamint az ez alapján
összeállított fejlesztési irá-
nyokra vonatkozó javaslato-
kat. Ezt követõen a kistérsé-
gi szereplõk megtárgyalták a
fejlesztési prioritásokat, va-
lamint a tervezésben részt
vevõ szervezetek közötti fel-
adatmegosztást.

A projekt-csomagok fel-
dolgozása és értékelése ezek
után az NFÜ-ben zajlott. A
programterveket vélemé-
nyezték a civil szervezetek,
cigány kisebbségi önkor-
mányzatok, értékelést készí-
tettek a regionális fejlesztési
tanácsok és a regionális fej-
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lán ez az örök érvényû igaz-
ság adhat ma új erõt ahhoz,
hogy nap mint nap úgy men-
jenek be a terembe, osztály-
ba, hogy kint hagyják saját
gondjaikat, problémáikat,
elfelejtik azokat a nap mint
nap megjelenõ tiszavirág éle-
tû nagyszabású tanügyi ter-
veket, programokat, melyek
egyrészt a gyermek, diák tel-
jes elbutulásához vezetnek,
másrészt figyelmen kívül
hagyják azt a tényt, mely sze-
rint minden gyermek egy egy
univerzum , aki óvodás isko-
lás korában – azaz most –
igényli a törõdést, az odafi-
gyelést. Tudjuk ugyanis, hogy
soha többet nem lesz három
éves, nyolc éves tizenöt éves.
Hiba és nemzetünk jövõje el-
len elkövetett bûn a kor-
mányzat részérõl pénzt és
emberi erõforrást kivonni az
oktatásból most, hiszen tud-
juk, hogy fokozottan igaz a
mai gyermekekre: nem csak
okosak, nagylelkûek és szelí-
dek tudnak lenni, hanem ér-
telmileg akadályozottak, kö-
zönyösek, konokok, olykor
önzõek, szemtelenek és ag-

Pedagógusok köszöntése

Fiataljainkat bölcsességre...
resszívek is.

Erõt és hitet kívánok önök-
nek ahhoz, hogy ebben a ne-
héz helyzetben értéket mutat-
va és értéket teremtve a kö-
zöny, az önzés, az agresszivi-
tás mögé tudjanak nézni, az
okokat, indítékokat feltárva
szakmai ismeretekkel felvér-
tezve motiválják gyermeke-
inket, oldják a feszültséget,
kezeljék a konfliktusokat.”

Az aljegyzõ asszony a to-
vábbiakban külön mondott
köszönetet a Bartók Béla
Mûvelõdési Központ, a Vá-
rosi Könyvtár, valamint az
oktatást, a közmûvelõdést
segítõ technikai dolgozók
munkájáért.

Az ünnepi mûsorban zenei
ajándékkal kedveskedtek az
ünnepelteknek. A Glória for-
máció elõadásában népszerû
slágerek csendülnek fel, töb-
bek között musical-ekbõl,
operákból és operettekbõl.

Köszöntötték a legidõsebb
pedagógust, Vass Gábor taní-
tót (1923. április) és a legfiata-
labbat Varga Erikát (1987. ja-
nuár), a Vasút utcai 4. sz. óvo-
da dolgozóját.

Az idén dr. Sipos Lajos jegy-
zõ mondott pohárköszöntõt,
majd a Közétkeztetési Intéz-
mény svédasztala mellett ba-
ráti beszélgetéssel zárult a nap.

Egy tartalmas, szép életpá-
lya lezárására is sor került.
Nyugdíjba vonulása alkal-
mából köszöntötték Szigeti
Gáborné dajka nénit.

Lencsike 1996. szeptem-
ber 1-tõl dolgozik a 3. sz.
Óvodában, mint dajka.
Munkáját mindig a pontos-
ság precízség jellemezte.
Fontos volt számára, hogy
a gyermekek tiszta, ottho-
nos környezetben nevelõd-
jenek. Segítette az
óvónénik nevelõ munkáját,
a gyermekek nagymama-
ként szeretik, a szülõkkel,
dolgozókkal kapcsolata ki-
váló, segítõkészsége példa-
értékû. A kollektíva minden
tagja számíthatott segítségé-
re.

Sarkad Város Kultúrájáért kitüntetõ címet Palástiné Mester
Judit Ibolya intézményvezetõ kapta

Judit tanulmányait a sarkadi 1. Számú Általános Iskolá-
ban kezdte, majd az Ady Endre Kísérleti Középiskolában foly-
tatta. Békéscsabán a Körös Fõiskolán szerzett tanítói diplo-
mát, késõbb ugyanitt közmûvelõdési szakember végzettséget.
1999 óta a Bartók Béla Mûvelõdési Központ és Könyvtár
munkatársa és 2000-tõl az intézmény megbízott igazgatója.
Kreativitásával és hihetetlen munkabírásával azon fárado-
zik, hogy a település mindennapjait színvonalas kulturális
rendezvényekkel színesítse. Szabadidejét nem kímélve fõszer-
vezõként vesz részt valamennyi városunk életében jeles ren-
dezvényen és segíti az intézményeket kulturális programok
szervezésében.

Szabó Ágnes
Ágnes 1992-tõl Sarkadon óvodapedagógus munkakörben,

majd 1999-tõl a sarkadi Óvodák intézményvezetõjeként dol-
gozott. 2000-ben a vezetésével jött létre a kistérségi óvoda-
vezetõi-munkaközösség.

2002-ben a szegedi egyetemen közoktatás vezetõi képesí-
tést szerzett, ezt követõen már közoktatási szakértõi tevékeny-
séget is ellát.

2006. szeptembere óta az akkor még 1. sz. Általános Iskola
igazgatóhelyettese, immáron két éve vezeti helyettesként a
mára már kistérségi feladatokat is ellátó iskolakomplexu-
mot.

Tevékenysége során az iskola jelentõs fejlõdésen ment, megy
át. Iránymutató lehet a pedagógus társadalom számára nyi-
tottsága, innovatív készsége. Szakmai munkáját, nemcsak a
városunkban, hanem megyei szinten is ismerik, elismerik.

lesztési ügynökségek, vala-
mint a különbözõ fejlesztési
irányokban kompetens mi-
nisztériumok. A támogató
döntést követõen megkez-
dõdhetett a programok meg-
valósítása.

A sarkadi projektlistában a
következõ megvalósításra
váró elemek vannak, melyek
reményeink szerint mihama-
rabb megvalósulhatnak: az
Anti úton lévõ gazdasági te-
rületen inkubátorház létesí-
tése, kerékpárút építése Sar-
kad-Sarkadkeresztú között, a
helyi és távolsági autóbusz
közlekedés infrastruktúrájá-
nak biztosítása, egészség-
ügyi alapellátás fejlesztése a
kistérségekben, Szalontai úti
bölcsõde és Epreskerti úti
óvoda intézmények bõvíté-

Egy projekt
a Sarkadi kistérség
felzárkóztatásáért

se, integrált kistérségi köz-
pont fejlesztése, pedagógiai
szakmai szolgáltatás meg-
szervezése a kistérségben,
Békés-Bihar innovációs, be-
fektetési és esélyegyenlõsé-
gi központ létrehozása, kis-
térségi járóbeteg-ellátáshoz
kapcsolódó képzés és foglal-
koztatás, oktatási eszközök
pótlása a hátrányos helyzet
enyhítése érdekében.

A fent említett 2,4 Mrd Ft-
on felül, további 600 millió
forintot ítéltek még meg a
sarkadi kistérség számára,
melyet gazdaságfejlesztésre,
gyerekesély programra és
gazdaságfejlesztésre kíván a
térség elkölteni.

Bizakodva tekintünk a
jövõ elé, a projektek megva-
lósításával segíteni szeret-
nénk a Térség felzárkózást az
ország fejlettebb vidékeihez.

Hat nap, hat település pol-
gári védelmi felkészítése a
KISTELEPÜLÉSI POLGÁRI
VÉDELMI SZERVEZETEK
FELKÉSZÍTÉSI PROGRAM-
JÁNAK az eredménye, mely
során a sorban a hatodikként
2009. április hó 07.-én Méh-
keréken a község Mûvelõdé-
si Házában került megrende-
zésre település pv. szerveze-
teibe beosztottak felkészíté-
se.

A képzési nap a Békés Me-
gyei Katasztrófa-és Polgári
Védelmi Szövetség kezdemé-
nyezésére Méhkerék község

Hat nap hat település...
Önkormányzata, a Békés
Megyei Katasztrófavédelmi
Igazgatóság és a Békés Me-
gyei Védelmi Bizottság kö-
zös szervezésében, a Körös-
Berettyó Vízgazdálkodási
Társulat, valamint a Magyar
Vöröskereszt Békés Megyei
Szervezetének közremûkö-
désével került levezetésre.

A képzés során a települé-
sen megalakításra került pol-
gári védelmi szervezetek 19
fõjét készítették fel a várha-
tóan felmerülõ feladatok vég-
rehajtására az alábbi témák-
ban:

✦ A Védelmi Igazgatás fel-
építése, benne a települések
és a polgári védelmi szerve-
zetek feladatai

✦ Polgári védelmi szerve-
zetek megalakítása, a beosz-
tottak kötelességei és jogai

✦ A megalakított szerveze-
tek és a lakosság riasztása ve-
szélyhelyzetben és minõsí-
tett idõszakban

✦ Alapvetõ tûzvédelmi is-
meretek, tûzoltó készülék
használata

✦ A települést fenyegetõ
helyi vízkárok és elhárításuk
feladatai

✦ Alapvetõ
elsõsegélynyújtási tudniva-
lók

A képzési nap végén az
elõadók az elsajátított isme-
retekkel kapcsolatosan fel-
merült kérdésekre adtak vá-
laszt. Ezt követõen a képzés
fõ szervezõi Lipták István
nyá. pv. alez és Martyin Ti-
vadar polgármester úr megál-
lapították, hogy a képzésre
alapozottan nõtt a polgári
védelmi szervezetekbe be-
osztottak ismeretének szint-
je, ami emeli a veszélyhely-
zetek elhárítása során végzett
munkájuk hatékonyságát,
így jelentõsen javítja a tele-
pülés lakosságának bizton-
ságérzetét.       Sztancs József

Idõsebbek is
elkezdhetik

Idõsebbek is elkezdhetik,
vagy aki már elkezdte, most
tovább száguldhat az infor-
mációs szupersztrádán!!!
Internet-használat a gya-
korlatban

 A sarkadi Városi Könyvtár
a Nemzeti Kulturális Alap-
program – Könyvtári Szak-
mai Kollégium támogatásá-
val 20 órás Internet-tanfolya-
mokat indít kezdõk és hala-
dók részére.

 Várjuk azok jelentkezését,
akik gyakorlati szinten sze-
retnék elsajátítani az
Internet-használatát, levele-
zést, kereséseket, letöltése-
ket, mentéseket stb., valamint
azok jelentkezését is, akik a
multimédiáról (CD-ROM-ok,
CD/DVD írás, fotóalbumok
stb.),  az internet-többletszol-
gáltatásokról (blog, weblap,
skype, msn, regisztrációk,
ügyfélkapu stb.) szeretnének
többet megtudni.

 Jelentkezni a könyvtár
nyitva tartási idejében lehet.

Idõpont: igény szerint hét-
fõ és péntek délelõtt, az esti
órákban, illetve hétvégeken.

Bõvebb felvilágosítás a
könyvtárban.

A Sarkadi Ipartestület által
kezdeményezett, és a Zánkai
Gyermek és Ifjúsági Centrum
Nonprofit, Közhasznú Kft. ál-
tal támogatott, pályaválasz-
tást segítõ program befeje-
zõ pontjához érkezett el a
tanév utolsó hetében: az ipa-
rosok meghívásának eleget
téve a 6. és 7. osztályos diá-
kok ellátogattak azon meste-
rek mûhelyeibe, akik az el-
múlt idõszakban az iskolá-
ban mutatták be szakmájukat
az említett két évfolyam ta-
nulóinak: összesen 217 tanu-
ló hallgatta meg ezeket a be-
mutatkozásokat. Ezt követõ-
en a diákok eldönthették,
hogy mely mûhelyek munká-
iba kívánnak betekinteni, ill.
a helyszíneken 1-1 munkafo-
lyamatot kipróbálni. A szak-
mák iránti érdeklõdés nagy
szórást mutatott, de annyi bi-
zonyos, hogy a lányok jóval
nagyobb aktivitást és érdek-
lõdést mutattak: 102 lány és
összesen csak 36 fiú vett részt
a mûhelylátogatáson. A lá-
nyok a fodrászatban és a pe-
dikûrös szalonban egyaránt
készséggel vállalkoztak a
modell szerepére, a virágkö-
tészetben pedig kipróbálhat- (Folytatás a 3. oldalon)

Befejezõdött a pályaorientáció

A szakma iránti
szeretetrõl is szóltak

ták, hogyan kell mutatósan
megkötni egy masnit, és
szépírással megírni egy
gyászszalagot. A vízszerelés-
nél használatos csövek mé-
retre vágását és illesztését
próbálhatták ki a fiúk,  majd
néhány látványosan, és nagy
szakértelemmel elkészülõ fa-
munkát láthattak az asztalos
mûhelyben. A kõmûves mes-
ter vezetésével vakolásra
váró falakon simíthatták a
maltert a diákok egy felújí-
tandó háznál. Az iparosok
mind a hatan nagy odaadás-
sal, lelkesedéssel és szakmá-
juk iránt érzett szeretetük
megmutatásával törekedtek
arra, hogy a diákokat segít-
hessék életük egyik legfon-
tosabb döntésének majdani
meghozatalában – akár a be-
mutatott szakmát választják
majd, akár mást. Az iparosok
megosztották a gyakorlati
foglalkozások alkalmával
saját tapasztalataikat, nehéz-
ségeiket, mindemellett mun-
kájukhoz való kötõdésükrõl,
szeretetükrõl, hûségükrõl is
szóltak. Elmondták: nagyon
szerencsés az, akinek ma
munkája van, de boldog le-

Fiúk a kõmûves szakma eszközeivel ismerkednek
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A Sarkad Televízió
 heti mûsora:  június 22.

17 órai kezdettel:
Ballagás az általá-
nos iskolákban

Autójavítás
Robbanómotoros kisgépek javítása

autószerelés ❊❊❊❊❊ karosszériázás ❊❊❊❊❊ autófényezés
❊❊❊❊❊ autókozmetika ❊ ❊ ❊ ❊ ❊  optikai tuning

Nagy József
06/70/626-6030

Robbanómotoros kisgépek javítása: láncfûrészek- fûkaszák
fûnyírók- kerti kistraktorok- segédmotorok

Akciós tûzifa vásár és akácoszlop árusítás!
Akció olajcsere! Ha nálunk vásárolja meg motorolaját nem számítunk

fel munkadíjat!
Cím:5720 Sarkad, Zsarói u. 64.

Nyitvatartás:H-P:8:00-17:00—ig, Sz:9:00-13:00-ig V:zárva

Tisztelt Ügyfelünk!

Tájékoztatjuk, hogy
2009. június 29-tõl
A Sarkadi fiókunk nyitva tartása az alábbiak szerint változik:

Hétfõ: 11:00 – 16:30
Kedd: 08:00 – 12:00 12:30 – 15:30
Szerda: 08:00 – 12:00 12:30 – 14:30
Csütörtök: 11:00 – 14:30
Péntek: 08:00 – 12:00

Szeretettel várjuk minden jelenlegi és leendõ Ügyfelünket!

Tisztelettel: OTP Bank Nyrt.

Véradás
2009. június 25-én 8 -órá-

tól 13-óráig tartandó vér-
adásunkra melynek helye a
Bartók Béla Mûvelõdési
Központ.

Aki vért add, igyekszik jót tenni
Emberi életeket menteni

Bajba jutottakon segíteni
Köszönet mindezekért, ha

megteszi.
/DR./

Tisztelettel kérem
véradoinkat, Társadalombiz-
tosítási igazolványukat hoz-
zák magukkal a véradásra?

Tisztelettel:
Jakó Istvánné

Amatõrök
kiállítása

a könyvtárban
A József Dezsõ Amatõr

Szakkör és Alkotótábor
Egyesület tagjainak munká-
iból kiállítás nyílik. A kiál-
lítás helyszíne a Városi
Könyvtár, megtekinthetõ
június 10. – július 10. között.

„A szervezet 2008-ban
nyári amatõr mûvészteleppel
alakult bejegyzett egyesület-
té. Célunk az amatõrök szak-
mai tanítása, a mûérték-ízlés
fejlesztése, s hogy az amatõr
ne naiv- vagy giccsfestõ le-
gyen, hanem szakmailag a
hivatásosokhoz hasonló mi-
nõségben alkossanak, de ne
a megélhetés kényszerébõl,
hanem örömbõl.”

Az egyesület minden ér-
deklõdõt tisztelettel vár a ki-
állításra, valamint tagjaik
közé.

– Ócsai László alapító
elnök

het az, aki szereti is, amit csi-
nál, és elismerik a munkáját
azáltal, hogy visszajárnak
hozzá, vagy szükség esetén
újra õt hívják.

A diákok tapasztalataikat
és élményeiket elégedettsé-
gi kérdõíveken osztották
meg velünk, melyen több-
nyire jó élményeikrõl szá-
moltak be. Volt, aki szívesen
kipróbált volna több szak-
mát is, néhányan kevesellték
a gyakorlatra rendelkezésre
álló idõt. Mások õszintén
megosztották velünk, hogy
némely szakmáról eddig té-
ves kép élt bennük. Minden-
esetre megállapíthatjuk,
hogy rendkívül nagy jelen-
tõsége volt ennek a program-
nak, hiszen valamilyen szin-
ten gyermek és szülõ egy-
aránt elkezdett foglakozni jó
idõben a pályaválasztás kér-
désein. Mérhetõ eredmény-

Befejezõdött a pályaorientáció

A szakma iránti...

adás;
❆ Gyógyszerelés (fájda-

lomcsillapítás) tervezése, el-
lenõrzése;

❆ Szociális tevékenységek
szervezése.

A Komplex Otthoni Ellátás
elrendelése „Elrendelõ lap”-
on történik. Elrendelni jogo-
sult a háziorvos, a „javaslat-
tevõ orvos” írásos javaslata
alapján.

A beteg vagy hozzátarto-
zója is kezdeményezheti az
ellátást, ha a fent említett or-
vosok indokoltnak látják az
ápolási szolgálat igénybevé-
telét. Az elrendelést ebben az
esetben is a háziorvos adja
meg a „javaslattevõ orvos”
írásos javaslata alapján.

A szolgáltatás elõnye:
 a beteg otthonában marad-

hat mindaddig, míg ellátása
nem köti kórházi kezeléshez,
az otthoni ápolása biztosított,
és a család felvállalja a reá
jutó teendõk ellátást és a be-
teggel való együttlétet. Az
otthoni szakápolás révén a
beteg otthoni, megszokott
környezetében maradva ke-
vésbé szenved a betegségbõl
adódó tehetetlenség miatt, és
elkerüli a hosszú kórházi tar-
tózkodás során kialakuló tes-
ti-lelki károsodást.

A szolgáltatás célja:
a személyre szabott ápolás,

a lelki ápolás, - gondozás, a
családtagok közelsége, a
megszokott környezet bizto-
sítása, amelyek segítséget
nyújtanak a hosszú lefolyá-
sú, halálhoz vezetõ beteg-
ségben szenvedõ személy
emberi méltóságának halálig
való megõrzéséhez.

A szolgáltatás igénybevé-
telével kapcsolatban felme-
rülõ további kérdések esetén
Bodrogi Sándorné (tel: 06-
30/925-2386) – a Dr. Csernai
Katalin Kft. szakmai vezetõ-
je – készséggel áll a lakos-
ság rendelkezésére.

Tisztelettel
Hízóné Kiss Magdolna
népjóléti osztályvezetõ

Igénybe vehetõ
szolgáltatások:

Szakápolás szolgáltatásai:
· Szondán át-történõ táplá-

láshoz és folyadékbevitelhez
kapcsolódó szakápolási tevé-
kenységek végzése és meg-
tanítása;

· Állandó katéter cseréjéhez
vagy rendszeres katéterezés-
hez kapcsolódó szakápolási
feladatok;

· Korszerû sebellátás, seb-
kötözés: mûtéti sebek ellátá-
sa, lábszárfekély kezelés; fel-
fekvések kezelése, égési se-
bek ellátása;

· Mûtéti területek ellátása,
sztoma- terápia és különbö-
zõ drének kezelésének szak-
ápolási feladatai, specifikus
szájápolási tevékenységek
mûtét után;

❆ Tartós fájdalomcsillapí-
tás;

❆ Beöntés és a hozzá kap-
csolódó szakápolási tevé-
kenységek;

❆ Intravénás folyadék – és
elektrolit pótláshoz,
parenterális gyógyszerbe-
adáshoz kapcsolódó szak-
ápolási feladatok;

❆ Tracheális kanül tisztí-
tása, betét cseréje, a tevé-
kenység tanítása;

❆ Szükség esetén speciális
tevékenységek végzése, pl.:
EKG, oscillometria, oxigén-
terápia, légzésterápia,
gyógy-lámpák alkalmazása,

Tájékoztatás a kistérségi otthoni
szakápolási és hospice ellátó szolgálat

mûködésérõl

TENS készülék alkalmazása;
❆ Dekubitálódott terüle-

tek, fekélyek szakápolási fel-
adatai;

❆ Betegség következmé-
nyeként átmenetileg vagy
véglegesen kiesett, vagy
csökkent funkciók helyreál-
lításához, fejlesztéséhez vagy
pótlásához kapcsolódó szak-
ápolási feladatok: mozgás és
mozgatás eszközei használa-
tának tanítása, hely és hely-
zetváltoztatás segítése;

❆ Balesetek és egyéb mû-
tétek utáni szakápolási fel-
adatok és az önellátás korlá-
tozottsága esetén a testi hi-
giéné biztosítása, valamint a
mozgás segítése;

❆ Gyógyászati segédesz-
közök/protézis használatá-
nak a tanítása és a hozzá kap-
csolódó szakápolási felada-
tok elvégzése;

❆  A haldokló beteg ottho-
nában történõ szakápolása, a
beteg és hozzátartozóinak
segítése.
Szakirányú terápiás
szolgáltatások:

❆ Gyógytorna;
❆ Logopédia;
❆ Fizikoterápiás kezelések.

A Hospice ellátás
területén nyújtott
kiegészítõ
szolgáltatások:

❆ Mentálhigiénés gondo-
zás, tanácsadás;

❆ Diétás gondozás, tanács

Tisztelt Sarkadi Lakosok!
Örömmel értesítjük a lakosságot, hogy a mártélyi

székhelyû Dr. Csernai Katalin Háziorvosi, Otthonápo-
lási és Szolgáltató Kft. 2009. április 1. napjától meg-
kezdte a sarkadi kistérség valamennyi településén –
így Sarkad városában is – az otthoni szakápolási és
hospice ellátó szolgáltatását.

A Komplex Otthoni Szakápolási és Hospice ellátási
tevékenység finanszírozását az Egészségbiztosítási
Pénztár finanszírozza, így az ellátás a betegek részé-
re ingyenes.

A Komplex Otthoni Ellátás a végsõ állapotú bete-
gek otthonában, vagy tartózkodási helyén történõ
hospice (haldokló beteg) ellátása, magasan képzett szak-
emberek által. A betegek az otthoni szakápoláson kí-
vül kiegészítõ szolgáltatásokban részesülnek.

(Folytatás az 2. oldalról) rõl még nem számolhatunk
be, azonban szándékunk sze-
rint egy olyan folyamatot in-
dítottunk el a tanulókban,
amelynek gyümölcseit né-
hány év múlva már konkré-
tan megfogalmazhatjuk. Ha
csak néhány gyermek és szü-
lõ komolyan vette, veszi, ezt
a kezdeményezést, és segít-
hettünk abban, hogy a diá-
kok megtalálják helyüket az

életben, már megérte. Hiszen
ha jól választ valaki, akkor
sokkal nagyobb eséllyel fog
biztos egzisztenciát teremte-
ni magának, bátrabban fog
családot alapítani,   kiegyen-
súlyozottabb életet élni, bol-
dogulni - és nem mellékesen
az országnak hasznot termel-
ni, adót fizetni egy-egy jó
szakma elhivatott és megbíz-
ható mûvelõjeként.

Ezúton szeretnénk köszö-
netet mondani a Sarkadi Ál-
talános Iskola vezetõségének
és valamennyi pedagógusá-
nak a jó hozzáállásért, a se-
gítõ közremûködésért. Kö-
szönet továbbá az elméleti és
gyakorlati bemutatók megva-
lósításában részt vevõ iparo-
soknak: Szõke Jánosnénak,
Öcsödiné Nagy Máriának,
Borsós Ferencnének, Nagy
Istvánnak, Klembucz István-
nak és Vígh Sándornak.

Tisztelettel:
Sárközi Sándor

  a Sarkadi Ipartestület
elnöke

Látogatás egy pedikûrös
mûhelyben

KinizsiLabdarúgó Egyesület

Szezonzáró rendezvény
Tisztelt Sporttárs!
Ezúton meghívjuk a 2009. június 21-én (vasárnap) 16.00

órakor kezdõdõ szezonzáró rendezvényünkre. A rendezvény
helye: Cukorgyári sportpálya.

Tervezett program:
16.00 Sarkad Utánpótlás SC korosztályos csapatainak mér-

kõzése
16.45 Sarkadi Kinizsi felnõtt – Sarkadi Kinizsi ifjúsági csa-

patának mérkõzése
17.45 Kövérek – Soványak labdarúgó mérkõzése
18.40 Érem-átadó ünnepség, játékos értekezlet
19.20 Vacsora
Programunkon való részvételét elõre is köszönjük.
Az egyesület nevében sporttársi üdvözlettel:

Simon Lajos elnök
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Süldõk, hízók eladók Hajdú 27.

Puli kiskutyák eladók Dózsa
36.

Tégla eladó T:06/30/617-
8768

Aut. mosógép, asztal, szék,
kanapéágy, üvegasztal, moso-
gatótálca eladó Bakrét u. 2.
T:70/340-7168

Szalagfûrészgép eladó Balas-
si u. 18. T:270-169

Mosogatótálca,Hajdú mosó-
gép, centrifuga, vezetékes
gáztûzhely eladó T:30/624-
6008

Sarkad belterületén ipari in-
gatlan eladó vagy cserélhetõ
T:06/30/908-4794

Központban buszhoz közel
ház eladó áron alul T:30/
507-9050

Mátyás 28 alatt felújított 2 sz.
tégla, összkomfortos családi
ház eladó T:06/70/201-6281

2,5 sz. ház eladó Iá:5 M Ft
Virág u. 4. T:06/30/469-2753

Magyar 1 ház eladó T:271-
663

Balassi u. 21. ház sürgõsen
eladó T:66/411-259 és 70/
604-6359 Érd:szombat kivé-
telével

Központban 1 új és 1régi tí-
pusú családi ház egymás
mellett eladó T:70/316-9476
(este)

3. emeleti lakás eladó Béke
sétány 3. T:06/30/441-0532

Attila u. 2. sz. alatti ház eladó
Érd:Munkás 41. T:271-115

2 sz. fürdõszobás ház eladó
Zöldfa u-ban 3,5 M Ft T:30/
504-1423

Családi ház eladó Zsibongó
u. 22. Iá:4,5 M Ft T:06/30/
593-7261

Összkomfortos családi ház
Munkás u. 15. alatt eladó
T:30/653-7759

Vasút 91. sz. ház eladó vagy
kisebb is érdekel T:70/457-
0985

Ház eladó Jókai átjáró 2.
T:06/30/425-6939

Vasat, tollat, bútort veszek
Szalontai 46. T:20/246-0747

Tölgy tûzifa Magyar u. 15/a
T:30 /475-1194 ,30 /269-
0012, 375-903

Redõny, harmonikaajtó, sza-
lagfüggöny kedvezõ áron,
garanciával, szakképzett sze-
relõtõl megrendelhetõ. T:30/
240-4492

Akciós redõny, reluxa, har-
monikaajtó, szalagfüggöny,
szúnyogháló, napellenzõ
megrendelhetõ: Veress Fe-
renc u. 22. (Tisza Videotéka).
T: 06-30/205-9968

Tölgy tûzifa és akácfa eladó.
T:30/512-1133 és 375-412

Tölgy tûzifa T:20/348-3475

Szobafestést-mázolást válla-
lok T:06/20/333-2543

Fûnyírást és favágást olcsón
vállalok T:70/381-5116
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Kerthelyiség
50 fõre

Discó
terem

100 fõreSörözõ 50 fõre

A Park Sörözõ családi, baráti rendezvényekre
bérbe adja az alábbi létesítményeket.

Érdeklõdni és jelentkezni a
30/2053893, vagy a 30/2053892 telefonon lehet.

Szeretõ felesége Giza, gyermekei: Gyuszi, Szilárd,
Ibolya, menyei:Mari és Ani, unokái:Gyuszika,
Szilárd, Máté, Ibici, Gergõ, Levente és Encsi

„A Te szíved nem dobog már, a miénk vérzik,
a fájdalmat, a szenvedést szeretteid érzik.
Segítõ szavad örökké halljuk,
dolgos kezed mindig érezzük,
könnyes szemmel sírodat nézzük.”

Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazon
rokonoknak, barátoknak, szomszédoknak, ismerõsöknek, akik

Rácz Gyula
-élt 64 évet- (volt Bojti u. 10. sz. alatti lakos)

temetésén megjelentek, sírjára a kegyelet
virágait elhelyezték, részvétükkel mély fáj-

dalmunkat enyhíteni igyekeztek.

Köszönetnyilvánítás

Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban
adhatják fel.

Csak hétfõn és pénteken 10-18 óráig.
A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges elektroni-
kus formában kérjük leadni (e-mailben vagy floppyn).

e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

1.500 Ft. (bruttó) oldalanként

halálának 1.1.1.1.1. évfordulóján.
Szeretõ családja

Soha el nem múló fájdalommal
emlékezünk

Szappanos Ferenc
(volt Mátyás u. 7. sz. alatti lakos)

Megemlékezés

Köszönetnyilvánítás

temetésén megjelentek, sírjára a kegyelet virágait elhelyezték,
részvétükkel mély fájdalmunkat enyhíteni igyekeztek.

A gyászoló család

,,Véget ért a szenvedésed,
Szívedben a nyugalom.
Miénkben, kik itt maradtunk,
El nem múló fájdalom.”

Nagy Sándorné
szül.Bondár Zsuzsanna  -élt 82 évet-
(volt József Attila u. 1. sz. alatti lakos)

Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazon
rokonoknak, barátoknak, szomszédoknak, ismerõsöknek, akik

Köszönetnyilvánítás
„Úgy mentél el, ahogy éltél: csendben és szerényen,
drága lelked nyugodjon békében.”

Bujdosó Sándor
(volt Márki S. u. 37. sz. alatti lakos) -élt 81 évet-

temetésén megjelentek, sírjára a kegyelet virágait elhelyez-
ték, részvétükkel fájdalmunkat enyhíteni igyekeztek. Külön
köszönet dr. Bagyinka Zsuzsanna háziorvosnak és asszisz-
tenseinek.

Szeretõ felesége, lányai Julianna és Margit,
veje Zoltán unokája Zolika

Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazon
rokonoknak, barátoknak, szomszédoknak, ismerõsöknek, akik

halálának  1.  évfordulóján
Szeretõ édesanyja, öccse Pista, Pisti,

keresztanyja és családjai

Megemlékezés
„Akinek gyermekét nem fedi sírhalom,
nem tudja, nem érzi, mi is a fájdalom.”

Soha el nem múló fájdalommal emlékezünk

 Rostás Sándor
(volt Gólya u. 2. sz. alatti lakos)

Éjjel-nappali ügyelet:
 06/30/94-55-946

Sarkad, Szent István tér 8.

Teljes körû
temetkezési
szolgáltatás

 „Az Édesanyák nem halnak meg, csak fáradt szívük pihenni tér…”

Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazoknak, akik

temetésén megjelentek, sírjára a kegyelet virágait elhelyezték
mély fájdalmunkat enyhíteni igyekeztek.       A gyászoló család

özv.Nagy Sándorné szül.Császár Mária
-élt 80 évet-(volt Szent István tér 22. sz. alatti lakos)

Köszönetnyilvánítás

Most a gránit nálam olcsóbb mint
másnál a mûkõ.

Tudja-e, hogy a gránit az egyik legkeményebb természetes
kõzet? Kiváló tulajdonsága miatt nem igényel különösebb
gondozást. Élettartalma korlátlan idejû. A mûkõ már a múlté.
Gondozása költséges, élettartalma 20-30 év.
Igényes munka, pontos határidõ, garancia!
Borbély Sándor Sarkad, Orgona u. 1.  T:06/20/950-7878

Most rendeljen gránit
terméket! (sírkõvek, könyöklõk, fedkövek, pultok)

Német, kitûnõ
minõségû

(fa és mûanyag)
használt

nyílászárók ked-
vezõ áron, óriási
méretválaszték-
ban kaphatók.

Sarkad,
Gyulai út 69.
T:06/20/384-2635

Ablakok,
ajtók

A Városháza
ügyfélfogadása

Hétfõ:...........13-16 óráig
Kedd:............730-12 óráig
Szerda:..........730-16 óráig
Csütörtök:....730-12 óráig
Péntek:..........730-12 óráig

Tenisztanfolyam indul a
szünidõben a sarkadi te-
niszpályákon kezdõk és
újrakezdõk számára. Je-
lentkezni lehet a 06 20
257 8032 telefonszámon,
ill. személyesen a te-
niszpályán.
A tanfo-
lyam ára
3.000,- Ft.
S z ü k s é g
esetén ütõt
biztosítunk.

Tenisztanfolyam

Olylogos Kft.

◆◆◆◆◆ Surjány löncs: ..........................................................................799-/kg
◆◆◆◆◆ Farmer túró 250g: ......................................................199-   (796-/kg)
◆◆◆◆◆ Alföldi kefír 150g:......................................................... 55-   (367-/kg)
◆◆◆◆◆ Csabai finomliszt 1kg:...................................................................  89-
◆◆◆◆◆ Hell energiaital 250ml: .................................................  129-   (516-/l)
◆◆◆◆◆ Hipp KM. bébiital 200ml (7 íz): ..................................  169-   (845-/l)
◆◆◆◆◆ Kalocsai grillkrém, flekken mustár 350g:...............   299-   (854-/kg)
◆◆◆◆◆ Biopon mosópor 3kg+Silan öblítõ 500ml (2 fajta):   1499- (500-/kg)
◆◆◆◆◆ Top-Pack alufólia 20m: ..............................................................  349-
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